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
Все тучи разбежались,
Лишь облако на веточке сосны
Лениво белой гривою качалось,
Неспешно превращаяся в усы.

* * *
До свиданья, - говорю я лету,-
До свиданья, грозы и жара,
Слишком быстро было ты пропето,
Затихая у осеннего двора...

Пронеслось короткими ночами
Поцелуями под трели соловья,
Где зарю влюблённые встречали,
Слушая журчание ручья;

И озёра грустно потемнели...
Лишь ночами ожерельем звёзд
 Украшали отраженья елей
И, теряющих листву, берёз.

До свиданья, лето, до свиданья,
Может, встретимся опять,
 а может, нет,
Вся печаль неясных ожиданий
Ускоряет поступь моих лет.

 7 СЕНТЯБРЯ  ИСПОЛНИЛОСЬ 7 ЛЕТ  Тимофею Боброву.  
С ЭТИМ ЗАМЕЧАТЕЛЬНЫМ СОБЫТИЕМ ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ 

МАМА, ПАПА И СЕСТРЁНКА: 

Один из них – Иван Степанович, живёт 
в Казахстане. Но ни расстояние, ни 
возраст – не препятствие для их братской 
дружбы. Они ежегодно встречаются и 
часто на связи по телефону. 

Несмотря на возраст, братья 
всегда бодры, приветливы. А Виктор 
Степанович даже состоит в спортивной 
секции университета «третьего 
возраста». 

Мы горячо, от души поздравляем 
наших дедушек с юбилеем и желаем 
такого же здоровья и бодрости на долгие 
годы!  

С днём рождения, сынок!
Радость папы с мамой,
Наш веселый паренёк,
Умный, добрый самый!

Пусть тебе во всём везёт,
Радуют мгновения,
Счастливо гляди вперёд
В бодром настроении.

Всех высот достигнешь ты,
Приложив старания.
Пусть исполнятся мечты,
Смелые желания!

17 СЕНТЯБРЯ  ИСПОЛНЯЕТСЯ  85  ЛЕТ  БРАТЬЯМ-БЛИЗНЕЦАМ 

Виктору Степановичу и Ивану Степановичу Борисовым.

СЕМЬЯ ВИКТОРА СТЕПАНОВИЧА – 
ЖЕНА, ДЕТИ, ВНУКИ. 

6 СЕНТЯБРЯ ОТМЕТИЛА ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ

Надежда Александровна Соколова.
ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЕТ ЛЮБЯЩИЙ МУЖ, ДЕТИ, ВНУКИ, МАМА:

Мы очень тебя любим и желаем тебе 
крепкого здоровья, бодрости, 
хорошего настроения!

Пусть радости мгновенья не кончаются, 
Заветные мечты осуществляются,
Желанье и уменье побеждать,
Готовность всех, кто рядом, поддержать!
Пусть ждут во всём удача и везенье,
Всегда отличным будет настроенье,
Пусть удаются планы и дела,
Чтоб ярче и счастливей жизнь была!

11 СЕНТЯБРЯ ОТМЕТИТ СВОЙ ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ 

Полина Васильевна Черентаева. 
От всей души поздравляем  её и желаем здоровья и хорошего настроения!

Пусть исчезнут горе и ненастье.
Пусть все беды будут позади. 
И пусть море радости и счастья
Жизнь простую в сказку превратит. 

                                                                         СОЮЗ ПЕНСИОНЕРОВ Г. РАДУЖНОГО. 



№34            9 сентября  2022 г.-6--6-

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

УВАЖАЕМЫЕ   АБОНЕНТЫ  
КАБЕЛЬНОГО   ТЕЛЕВИДЕНИЯ!

В сети КТВ производится вещание  ЦИФРОВОГО ПАКЕТА 
телевизионных каналов (75 каналов). 

Администрация НП «МГКТВ».

Вопросы по работе цифрового пакета можно задать 
по тел. 3-42-11 (технический отдел), кроме субботы и воскресенья.

Услуга доступна для телевизоров с цифровым 
тюнером (DVB-C), подключённым к пакету 

«Расширенный» и «Расширенный льготный»!  

 Б Е С П Л А Т Н О!
ПАРАМЕТРЫ  НАСТРОЙКИ: модуляция- 64 QAM, скорость передачи-6875 kb/s, 
частоты вещания- 714 МГц, 722 МГц, 730 МГц, 738 МГц, 746 МГц, 754 МГц, 
762 МГц. или автонастройка, предусмотренная моделью телевизионного 
приёмника.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

КОМНАТУ в общежитии, в г. Владимире, ул. 
МОПРа, 13. Тел. 8-900-474-50-50.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№25, 3 эт., S=31,5/15/7,5 кв.м + балкон, не угл., 
сост. обычн., окна ПВХ, чистая продажа, никто не 
проживает. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-904-255-28-95.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 
1 квартале, д.№10, S=31 кв.м, окна ПВХ, пол 
- линолеум. Цена 1100 тыс. руб. Никто не 
проживает.Возможен быстрый выход на сделку. 
Тел. 8-960-728-70-04.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - д.№8 
на 8 эт., д.№ 14, №15 на 3 и 7 эт., S=32-34 кв.м + 
лоджия; в 3 кв-ле - д.№2, №8, №13 на 1 эт., S=31 
кв.м, с отл. ремонтом и без. От 1100 тыс. руб. . 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№19, S=35/19/6 + лоджия, в отл. сост.; №6, №7, 
№25, S=31кв.м на 1, 3, 4 и 5 этажах. Возможен 
обмен на 2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д. №14, 
№15 на 3, 6 и 13 эт., S=34,5/19,5/9,5 кв.м. д.№8, 
на 8 эт., S=33/17/8 кв.м; д.№34 на 7 эт., S=36/17/8 
кв.м; С ремонтом и без. Возможен обмен на 2-ком-
натную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! НЕДОРОГО! 2-КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№8, S=47 кв.м,1550 тыс. 
руб., чистая продажа, никто не проживает; д.№10, 
1600 тыс. руб., возможен обмен на 1-комнатную 
квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д. 
№14, №16, S=38 - 45 кв.м. Недорого. Возможен 
обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-
03-03.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 
квартале - в 5-эт. доме, не угл., S=47/29/9 кв.м + 
балкон, 1590 тыс. руб.; в 3 квартале - в «морском» 
доме, не угл., S=51/30/9 кв.м + балкон, 1900 тыс. 
руб. Никто не проживает. Быстрый выход на сделку. 
Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 
«морском» доме, на 2 эт., не угл., S=51/30/9 кв.м 
+ балкон, окна ПВХ,  в обычн. сост.. Никто не про-
живает, возможен быстрый выход на сделку. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кварта-
ле: в «морских» д.№21, №17а, №26 на 2, 3, 4 и 7 
эт., S=51/30/9 кв.м + балкон; д.№28 «титаник», 
S=60/33/10 кв.м + лоджия. В отл. состоянии. Возмо-
жен обмен на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале - 
д.№6,  №11, №12 на 2 и 5 эт., S=47,5/17/11/9 кв.м, 
«распашонка»,  не угл., возможен обмен на 1-комн. 
кв-ры.  Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 
кв-ле - д.№5, №10, №25  на 2, 3 и 5 эт.; в 3 кв-ле 
- №8, №11,№12, №13 на 2 и 5 эт., S=48 кв.м, с 
одним и двумя балконами, не угл. Фото на сайте 
www. expert-raduga. ru. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале 
в «морских» домах: №9, №27, №29, на 4 и 8 эт.,  
S=51,5/19/12/9 + балкон. Возможен обмен на 
3-комн. кв-ру в 3 кв-ле. От 1750 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2 эт., 
не угл., S=64/43/9 кв.м + 2 балкона. С отл. ремон-
том. Ост. встр. мебель и техника. Возможна ипоте-
ка. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - 
д.№12а, не угл., S=64/44/9  кв.м + 2  балкона;  д.№31 
на 1 эт., не угл.. Возможен обмен на 1-2-комн. кв-ру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№14 
на 4 эт., S=64 кв.м ;  д.№31 на 1 эт., S=64 кв.м; 
д.№12а на 5 эт., S=64 кв.м. Возможен обмен  на 1-, 
2-комн. кв-ры. Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 кварта-
ле, д.№23 «влад.» серии, 7 эт., в отл. сост., 
S=66/17/12,5/12,5/8 + большая лоджия, c/у в ка-
феле, ост. мебель и техника, возможен обмен на 
1-2-комн. кв-ру. Тел. 8-920-901-15-01.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле: д.№23 
«влад.» серии, 7 эт., S=66 кв.м + лоджия, в отл. 
сост.; д.№26 «морской», 2 эт., S=70 кв.м + балкон; 
д.№28 «титаник»,10 эт., S=96 кв.м + 2 лоджии, 
д.№35 «бумеранг», S=92 кв.м + 2 лоджии. Возмо-
жен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале «мор-
ских» домах: д. №26 на 2 и 4 эт., S=71/19/12/9/11, 
д.№34, S=70/43/10 кв.м, д.№23 на 8 эт, S=66 кв.м, 
цена 2300 тыс. руб. Возможен обмен на 2- или 
3-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№31, S=75/17/16/12/12/9 кв.м, окна ПВХ, в хор. 
сост., очень тёплая. Возможен обмен на 1-,2-комн. 
кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

ГОТОВЫЙ ФУНДАМЕНТ С КОММУНИКА-
ЦИЯМИ в п.Благодар,  квартал 7/2. Тел. 3-48-58.

КОТТЕДЖ из газоблоков на земельном участке 
12 соток, г. Радужный, квартал 7/1, без отделки, 
S=180 кв.м, 2 этажа, кухня-гостиная, 3 комнаты, 2 
санузла, веранда, гараж. Возможен обмен на квар-
тиру. Тел. 8-906-613-03-03.

ДОМ с гаражом, S=40 кв.м на  з/у 15 соток в 
кв-ле 7/1; КОТТЕДЖ 2-ЭТАЖНЫЙ на з/у 6 соток 
в к/п «Благодар»; ТАУНХАУС (3-уровневая кварти-
ра + гараж) в к/п «Благодар», 7/2 кв-л, 170 кв.м, 
частичная отделка. Фото на сайте www.expert-
raduga.ru. Тел. 8-903-645-02-89.

ЛЕТНИЙ ДОМ в СНТ «Клязьма», 90 кв.м, на 
земельном участке 6,5 соток. В идеальном сост. 
1 этаж - 53 кв.м, 2 этаж - 37 кв.м; веранда; с/у в 
доме. Баня, колодец, водопровод, парковка, рядом 
пруд, площадка для мангала. Фото на сайте www. 
expert-raduga. Тел. 8-903-831-08-33.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ под строительство: 
д.Прокунино, 15 соток, отмежеван, 150 тыс. руб.; 
д. Коняево, д.Кадыево, д.Малахово по 15 со-
ток; на Коняевском поле, 12 соток, с забором и 
фундаментом; в 7/1 и 7/2 г. Радужного (участки 
в аренде) - 12 соток. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под ИЖС, в 
д.Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, 
на краю хвойного леса, с красивым видом. Доку-
менты готовы к продаже. Цена 250 тыс. руб. Воз-
можна рассрочка. Тел. 8-904-957-24-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в п. Коняево, 22 сот-
ки, под строительство, ширина 44 метра по фасаду. 

Участок расчищен и спланирован, часть деревьев 
сохранены. ТУ по электричеству получены, газ ря-
дом, солидные соседи. На участке есть 2 хоз.по-
стройки. Тел. 8-900-588-88-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Вал Собинского 
района. Напротив д. Арбузово. Участок ЛПХ! Соб-
ственник!  8-904-594-24-86. 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: г.Радужный, 
кв-л 7/1, 12-14 соток; на Коняевском поле и 
д.Коняево, 6 и12 соток; в СНТ «Федурново»,       
6 соток; в СНТ «Восточные», с домиком и пустой, 
4 сотки и 10 соток. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Ремни под ИЖС. 
Тел. 8-915-796-53-68.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 
№142. Тел. 8-910-673-48-16.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в д.Прокунино с дерев. 
домом, 25 кв.м, 15 соток, насажд., земля обраб.; 
в СНТ «Восточный», №547, 70 тыс. руб.; в СНТ 
«Федурново», «Буланово» - 4-6 соток, с домами; в  
СНТ «Буланово», ул. Редис, 45, 55 тыс. руб. Тел. 
8-920-901-15-01.

ГАРАЖИ в БСК-1, S=20 и 24 кв. м., без отдел-
ки, цена 150-170 тыс.руб. Тел. 8-920-901-15-01.

ГАРАЖ в ГСК-3, размер 4 х 5. Тел. 8-903-645-
02-89.

КУПЛЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале. Тел. 
8-930-743-60-20.

Срочно! 1- КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-9 
эт. домах, можно без ремонта, до 1450 тыс. руб.. 
Тел. 8-904-255-28-95.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ 
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г.Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За 
наличные в день обращения.  Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в 
г.Радужном за наличные, в любом состоянии, по 
рыночной цене, в день обращения. Выкуп из-под 
ипотеки. Тел. 8-960-728-70-04.

2-, 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, можно без 
ремонта, рассмотрю все варианты. За наличные. 
Дорого.  Тел. 8-920-901-15-01.

Дорого! 2-, 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 
можно без ремонта. Рассмотрю все предложения.
Тел. 8-920-624-13-13.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - 
д.№7, 15, и 34; в 3 кв-ле - д. №14, 15 на 2-3-комн. 
кв-ры. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-906-613-03-
03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1-кв-ле - 
д.№15 на 3 эт., S=34 кв.м;  в 3 кв-ле -  д.№25 на 
4 эт., S=33 кв.м, на 2-3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - 
д.№10, №25, S=47 кв.м;  в 3 кв-ле -  №7, №8, №11, 
№17а, №28 на 3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле -  
д.№10, 16, 20, 25; в 3 кв-ле д.№27, №29, S=51,5 
кв.м - на 3-комн. кв-ры; в 3 кв-ле  - д.№6, 11 на 
1-комн. кв-ры. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - д. 
№12а, №31, S=62 кв.м на 1-2-комнатные кварти-
ры; в 3 кв-ле - в д.№28 «титаник», №35 на 1-2-комн. 
кв-ры. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - 
д.№16, 31; в 3 кв-ле -  д.№23 «влад.» серии, S=60-

66 кв.м, д.№26 «морской» на 1-2 комн. кв-ры. Рас-
смотрю все варианты. Тел. 8-906-613-03-03.

                             СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Тел. 
8-919-004-31-30.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, ча-
стично меблированную, на длительный срок. Тел. 
8-904-651-61-93.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 квартале. Ча-
стично меблированную. Тел. 8-910-189-82-34.

КВАРТИРУ. Тел. 8-903-645-02-89.
2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале 

на длительный срок. Мебель, бытовая техника, 
интернет имеется. Тел. 8-904-858-24-21.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, ча-
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